
Dodatek  č .  1  ke  kupní  smlouvě   

na  dodávku  ochranných  prost ředků č .  1  

 

 

 

KORAKO plus, s. r. o. 

se sídlem:   Bielická 369, 958 04 Partizánske, Slovenská republika 

identifikační číslo:  43959954 

DIČ:    2022580813 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem v Trenčíně, oddíl Sro,  

vložka 19923/R 

bank. spojení:   [nezveřejněno] 

č. účtu:   [nezveřejněno]  

zastoupena:   Rudolfem Kováčikem, jednatelem 

 

(dále jako „Prodávající“) 

 

 

a 

 

 

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

se sídlem:  Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 

zastoupena:  Mgr. Davidem Novákem, ředitelem odboru veřejných zakázek a právní 

podpory 

IČO:     00551023 

 

(dále jako „Centrální zadavatel“ nebo „Kupující“) 

 

 

 

(Kupující a Prodávající společně též jako „Smluvní strany“ a/nebo jednotlivě jako „Smluvní strana“) 

 

 

 

uzavírají dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) tento dodatek č. 1 ke kupní smlouvě na dodávku ochranných 

prostředků č. 1 (dále jen „Dodatek č. 1“). 

 

 

 

 

 

 

 



Preambule 

1. Centrální zadavatel ve smyslu ustanovení § 9 odst. 1 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), uzavírá tento Dodatek č. 1  

ke kupní smlouvě na zajištění dodávek ochranných prostředků a poskytování souvisejících služeb 

(dále jen „Smlouva“) na účet svůj a rovněž na účet a jménem následujících subjektů resortního 

společného nákupu:  

1.1 Česká republika - Úřad práce České republiky, IČO: 72496991; 

1.2 Centrum sociálních služeb Tloskov, IČO: 00640841; 

1.3 Centrum pobytových a terénních sociálních služeb Zbůch, IČO: 00411949; 

1.4 Centrum sociálních služeb pro osoby se zrakovým postižením v Brně - Chrlicích, 

IČO: 13693131 a 

1.5 Centrum sociálních služeb Hrabyně, IČO: 70630551 

(dále jen „Pověřující zadavatelé“ či jednotlivě jako „Pověřující zadavatel“). 

2. Pověřující zadavatelé se pro účely Dodatku č. 1, stejně jako pro účely Smlouvy, považují  

za samostatné Kupující, není-li dále stanoveno jinak, a veškerá práva a povinnosti Dodatkem č. 1 

sjednané ve vztahu k Centrálnímu zadavateli jako Kupujícímu se vztahují rovněž na Pověřující 

zadavatele, na jejichž účet a jejichž jménem je Dodatek č. 1 Centrálním zadavatelem uzavírán.   

1. Účel a předmět Dodatku č. 1 

1. Základním účelem, pro který se Dodatek č. 1 uzavírá, je změna rozsahu dodávek ochranných 

prostředků sjednaných Smlouvou.  

2. Předmětem Dodatku č. 1 je zrušení poptávky Zboží s názvem „Obličejový štít - vícenásobné použití 

- 10 ks“, kód typové položky 18100000018. Důvodem zrušení poptávky předmětného Zboží je 

skutečnost, že příslušný Kupující je objektivně schopen zajistit Zboží odpovídající kvality za nižší 

cenu.  

3. Upravená příloha č. 1 Smlouvy - Seznam Zboží vč. míst dodání tvoří přílohu č. 1 Dodatku č. 1. 

Upravená příloha č. 3 Smlouvy - Položkový rozpočet tvoří přílohu č. 2 Dodatku č. 1. 

4. Veškeré ostatní smluvní podmínky vč. podmínek obchodních uvedené ve Smlouvě zůstávají 

zachovány. 

2. Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek č. 1 je uzavírán v souladu s § 222 odst. 4  ZZVZ. Sjednání ponížení celkové dodávky 

Zboží není podstatnou změnou závazku ze Smlouvy ve smyslu ZZVZ. Smluvními stranami 

sjednaná změna závazku nemění celkovou povahu dílčí veřejné zakázky s názvem „Nákup 

ochranných prostředků č. 1 (DVZOOP_K2 01/2022)“ (dále jen „Dílčí veřejná zakázka“),  

na základě které byla Smlouva uzavřena, její hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní 

veřejnou zakázku a zároveň nižší než 10 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy. Centrální 

zadavatel si právo odmítnout dodávku části Zboží, jehož kupní cena bude Centrálním zadavatelem 

s ohledem na ceny na trhu za kvalitativně a technicky obdobné Zboží shledána jako 

nehospodárná, vyhradil v zadávacích podmínek Dílčí veřejné zakázky.  



2. Prodávající souhlasí s uveřejněním Dodatku č. 1 na profilu Centrálního zadavatele a bere 

na vědomí povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon  

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí Centrální 

zadavatel a o okamžiku uveřejnění Prodávajícího neprodleně informuje.  

3. Dodatek č. 1 je uzavírán v elektronické podobě, tj. prostřednictvím uznávaného elektronického 

podpisu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 

transakce, opatřeného časovým razítkem. 

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz 

dohody o všech článcích Dodatku č. 1 připojují oprávnění zástupci Smluvních stran své podpisy. 

5. Nedílnou součást Dodatku č. 1 tvoří tyto samostatné přílohy: 

Seznam Zboží vč. míst dodání ve znění D1 jako příloha č. 1 a 

Položkový rozpočet ve znění D1 jako příloha č. 2. 

 

 

Za Prodávajícího:  Za Centrálního zadavatele: 

 

 

 

 

V Partizánskom dne 25. 4. 2022 V Praze dne 26. 4. 2022 

 

 



Příloha č. 1 dodatku č. 1 ke kupní smlouvě - Seznam Zboží vč. míst dodání (DVZOOP_K2 01/2022)

#
Kód typové 

položky
Název typové položky Počet ks Organizace

Adresa místa dodání 

Ulice  a č.p.

Adresa místa dodání 

PSČ

Adresa místa dodání 

Město

Adresa místa dodání

Kraj

Jméno a příjmení osoby odpovědné 

za převzetí 

Telefon na osobu odpovědnou 

za převzetí

E-mail na osobu odpovědnou 

za převzetí
Fakturační místo

Jméno a příjmení osoby odpovědné 

za fakturaci

Telefon na osobu odpovědnou 

za fakturaci

E-mail na osobu odpovědnou 

za fakturaci

1 18100000002 Rukavice vyšetřovací (ochranné) - jednorázové - velikost M 10 Úřad práce ČR Polní 1011/37 659 59 Brno Jihomoravský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

2 18100000003 Rukavice vyšetřovací (ochranné) - jednorázové - velikost L 10 Úřad práce ČR Polní 1011/37 659 59 Brno Jihomoravský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3 18100000009 Návleky na obuv jednorázové 1 Úřad práce ČR Pod Kaštany 1500 768 61 Bystřice pod Hostýnem Zlínský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

4 18100000010 Ochranné brýle vícenásobné použití 2 Úřad práce ČR Pod Kaštany 1500 768 61 Bystřice pod Hostýnem Zlínský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

5 18100000002 Rukavice vyšetřovací (ochranné) - jednorázové - velikost M 1 Úřad práce ČR Tovární 1407/28 769 01  Holešov Zlínský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

6 18100000009 Návleky na obuv jednorázové 1 Úřad práce ČR Tovární 1407/28 769 01  Holešov Zlínský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

7 18100000010 Ochranné brýle vícenásobné použití 2 Úřad práce ČR Tovární 1407/28 769 01  Holešov Zlínský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

8 18100000003 Rukavice vyšetřovací (ochranné) - jednorázové - velikost L 3 Úřad práce ČR Erbenovo nábřeží 4251/2c 767 01 Kroměříž Zlínský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

9 18100000004 Rukavice vyšetřovací (ochranné) - jednorázové - velikost XL 1 Úřad práce ČR Erbenovo nábřeží 4251/2c 767 01 Kroměříž Zlínský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

10 18100000009 Návleky na obuv jednorázové 2 Úřad práce ČR Erbenovo nábřeží 4251/2c 767 01 Kroměříž Zlínský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

11 18100000002 Rukavice vyšetřovací (ochranné) - jednorázové - velikost M 2 Úřad práce ČR Bož. Němcové 2535 688 01 Uherský Brod Zlínský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

12 18100000003 Rukavice vyšetřovací (ochranné) - jednorázové - velikost L 1 Úřad práce ČR Bož. Němcové 2535 688 01 Uherský Brod Zlínský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

13 18100000004 Rukavice vyšetřovací (ochranné) - jednorázové - velikost XL 1 Úřad práce ČR Bož. Němcové 2535 688 01 Uherský Brod Zlínský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

14 18100000009 Návleky na obuv jednorázové 3 Úřad práce ČR Bož. Němcové 2535 688 01 Uherský Brod Zlínský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

15 18100000009 Návleky na obuv jednorázové 5 Úřad práce ČR Na Morávce 1215 686 01 Uherské Hradiště Zlínský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

16 18100000009 Návleky na obuv jednorázové 1 Úřad práce ČR Smetanova 1076 766 01 Valašské Klobouky Zlínský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

17 18100000002 Rukavice vyšetřovací (ochranné) - jednorázové - velikost M 2 Úřad práce ČR Osvobození 25 763 21 Slavičín Zlínský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

18 18100000003 Rukavice vyšetřovací (ochranné) - jednorázové - velikost L 2 Úřad práce ČR Osvobození 25 763 21 Slavičín Zlínský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

19 18100000004 Rukavice vyšetřovací (ochranné) - jednorázové - velikost XL 1 Úřad práce ČR Osvobození 25 763 21 Slavičín Zlínský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

20 18100000009 Návleky na obuv jednorázové 3 Úřad práce ČR Osvobození 25 763 21 Slavičín Zlínský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

21 18100000003 Rukavice vyšetřovací (ochranné) - jednorázové - velikost L 2 Úřad práce ČR Tř. Osvobození 1388 765 02 Otrokovice Zlínský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

22 18100000009 Návleky na obuv jednorázové 2 Úřad práce ČR Tř. Osvobození 1388 765 02 Otrokovice Zlínský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

23 18100000002 Rukavice vyšetřovací (ochranné) - jednorázové - velikost M 4 Úřad práce ČR Čiperova 5182 760 42 Zlín Zlínský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

24 18100000003 Rukavice vyšetřovací (ochranné) - jednorázové - velikost L 8 Úřad práce ČR Čiperova 5182 760 42 Zlín Zlínský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

25 18100000009 Návleky na obuv jednorázové 5 Úřad práce ČR Čiperova 5182 760 42 Zlín Zlínský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

26 18100000010 Ochranné brýle vícenásobné použití 6 Úřad práce ČR Čiperova 5182 760 42 Zlín Zlínský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

27 18100000001 Rukavice vyšetřovací (ochranné) - jednorázové - velikost S 5 Úřad práce ČR Mírové nám. 3129/36 400 02 Ústí nad Labem Ústecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

28 18100000002 Rukavice vyšetřovací (ochranné) - jednorázové - velikost M 7 Úřad práce ČR Mírové nám. 3129/36 400 02 Ústí nad Labem Ústecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

29 18100000003 Rukavice vyšetřovací (ochranné) - jednorázové - velikost L 4 Úřad práce ČR Mírové nám. 3129/36 400 02 Ústí nad Labem Ústecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

30 18100000009 Návleky na obuv jednorázové 70 Úřad práce ČR Mírové nám. 3129/36 400 02 Ústí nad Labem Ústecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

31 18100000007 Rukavice vyšetřovací (ochranné) - pudrované - jednorázové - velikost L 6 Úřad práce ČR Kaplířova 2731/7 305 88 Plzeň Plzeňský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

32 18100000009 Návleky na obuv jednorázové 12 Úřad práce ČR Kaplířova 2731/7 305 88 Plzeň Plzeňský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

33 18100000002 Rukavice vyšetřovací (ochranné) - jednorázové - velikost M 2 Úřad práce ČR Brtnická 21 586 01 Jihlava Vysočina [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

34 18100000003 Rukavice vyšetřovací (ochranné) - jednorázové - velikost L 2 Úřad práce ČR Brtnická 21 586 01 Jihlava Vysočina [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

35 18100000001 Rukavice vyšetřovací (ochranné) - jednorázové - velikost S 2 Úřad práce ČR Jihlavská 42 580 01 Havlíčkův Brod Vysočina [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

36 18100000002 Rukavice vyšetřovací (ochranné) - jednorázové - velikost M 3 Úřad práce ČR Jihlavská 42 580 01 Havlíčkův Brod Vysočina [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

37 18100000003 Rukavice vyšetřovací (ochranné) - jednorázové - velikost L 8 Úřad práce ČR Jihlavská 42 580 01 Havlíčkův Brod Vysočina [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

38 18100000009 Návleky na obuv jednorázové 7 Úřad práce ČR Jihlavská 42 580 01 Havlíčkův Brod Vysočina [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

39 18100000002 Rukavice vyšetřovací (ochranné) - jednorázové - velikost M 2 Úřad práce ČR Komenského nám. 1189/8 674 01 Třebíč Vysočina [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

40 18100000003 Rukavice vyšetřovací (ochranné) - jednorázové - velikost L 1 Úřad práce ČR Komenského nám. 1189/8 674 01 Třebíč Vysočina [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

41 18100000004 Rukavice vyšetřovací (ochranné) - jednorázové - velikost XL 1 Úřad práce ČR Komenského nám. 1189/8  674 01 Třebíč Vysočina [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

42 18100000009 Návleky na obuv jednorázové 12 Úřad práce ČR Komenského nám. 1189/8 674 01 Třebíč Vysočina [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

43 18100000001 Rukavice vyšetřovací (ochranné) - jednorázové - velikost S 1 Úřad práce ČR Strojírenská 28 591 01 Źďár nad Sázavou Vysočina [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

44 18100000003 Rukavice vyšetřovací (ochranné) - jednorázové - velikost L 2 Úřad práce ČR Strojírenská 28 591 01 Źďár nad Sázavou Vysočina [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

45 18100000009 Návleky na obuv jednorázové 4 Úřad práce ČR Strojírenská 28 591 01 Źďár nad Sázavou Vysočina [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

46 18100000002 Rukavice vyšetřovací (ochranné) - jednorázové - velikost M 4 Úřad práce ČR Strojírenská 28 591 01 Źďár nad Sázavou Vysočina [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

47 18100000006 Rukavice vyšetřovací (ochranné) - pudrované - jednorázové - velikost M 40 Úřad práce ČR Klavíkova 7 370 04 České Budějovice Jihočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

48 18100000007 Rukavice vyšetřovací (ochranné) - pudrované - jednorázové - velikost L 10 Úřad práce ČR Klavíkova 7 370 04 České Budějovice Jihočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

49 18100000009 Návleky na obuv jednorázové 15 Úřad práce ČR Klavíkova 7 370 04 České Budějovice Jihočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

50 18100000002 Rukavice vyšetřovací (ochranné) - jednorázové - velikost M 20 Úřad práce ČR Wonkova 1142/1 500 02 Hradec Králové 2 Královéhradecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

51 18100000006 Rukavice vyšetřovací (ochranné) - pudrované - jednorázové - velikost M 20 Úřad práce ČR Wonkova 1142/1 500 02 Hradec Králové 2 Královéhradecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

52 18100000009 Návleky na obuv jednorázové 2 Úřad práce ČR Emílie Floriánové 1004/3 466 01 Jablonec nad Nisou Liberecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

53 18100000009 Návleky na obuv jednorázové 10 Úřad práce ČR Paní Zdislavy 419/6 470 01 Česká Lípa Liberecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

54 18100000009 Návleky na obuv jednorázové 15 Úřad práce ČR Dr. Milady Horákové 632/5 460 01 Liberec Liberecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

55 18100000002 Rukavice vyšetřovací (ochranné) - jednorázové - velikost M 700 Centrum sociálních služeb Hrabyně Hrabyně 202 747 67 Hrabyně 3 Moravskoslezský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

56 18100000003 Rukavice vyšetřovací (ochranné) - jednorázové - velikost L 400 Centrum sociálních služeb Hrabyně Hrabyně 202 747 67 Hrabyně 3 Moravskoslezský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

57 18100000004 Rukavice vyšetřovací (ochranné) - jednorázové - velikost XL 300 Centrum sociálních služeb Hrabyně Hrabyně 202 747 67 Hrabyně 3 Moravskoslezský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

58 18100000001 Rukavice vyšetřovací (ochranné) - jednorázové - velikost S 30
CSS pro osoby se zrakovým postižením 

v Brně - Chrlicích
Chrlické nám. 2/2 643 00 Brno Jihomoravský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

59 18100000002 Rukavice vyšetřovací (ochranné) - jednorázové - velikost M 180
CSS pro osoby se zrakovým postižením 

v Brně - Chrlicích
Chrlické nám. 2/2 643 00 Brno Jihomoravský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

60 18100000003 Rukavice vyšetřovací (ochranné) - jednorázové - velikost L 30
CSS pro osoby se zrakovým postižením 

v Brně - Chrlicích
Chrlické nám. 2/2 643 00 Brno Jihomoravský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

61 18100000004 Rukavice vyšetřovací (ochranné) - jednorázové - velikost XL 30
CSS pro osoby se zrakovým postižením 

v Brně - Chrlicích
Chrlické nám. 2/2 643 00 Brno Jihomoravský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

62 18100000009 Návleky na obuv jednorázové 20
CSS pro osoby se zrakovým postižením 

v Brně - Chrlicích
Chrlické nám. 2/2 643 00 Brno Jihomoravský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

63 18100000011 Zdravotnická čepice jednorázová 5
CSS pro osoby se zrakovým postižením 

v Brně - Chrlicích
Chrlické nám. 2/2 643 00 Brno Jihomoravský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

64 18100000014 Ochranný oblek (overal s kapucí) jednorázové i vícenásobné použití 50
CSS pro osoby se zrakovým postižením 

v Brně - Chrlicích
Chrlické nám. 2/2 643 00 Brno Jihomoravský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

65 18100000015 Ochranný oblek (overal s kapucí) jednorázové i vícenásobné použití 50
CSS pro osoby se zrakovým postižením 

v Brně - Chrlicích
Chrlické nám. 2/2 643 00 Brno Jihomoravský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

66 18100000016 Ochranný oblek (overal s kapucí) jednorázové i vícenásobné použití 50
CSS pro osoby se zrakovým postižením 

v Brně - Chrlicích
Chrlické nám. 2/2 643 00 Brno Jihomoravský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

67 18100000006 Rukavice vyšetřovací (ochranné) - pudrované - jednorázové - velikost M 100 Centrum sociálních služeb Tloskov Tloskov 1 257 56 Neveklov Středočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno] CSS Tloskov [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

68 18100000002 Rukavice vyšetřovací (ochranné) - jednorázové - velikost M 12
Centrum pobytových a terénních 

sociálních služeb Zbůch
V Sídlišti 347 330 22 Zbůch Plzeňský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

69 18100000007 Rukavice vyšetřovací (ochranné) - pudrované - jednorázové - velikost L 20
Centrum pobytových a terénních 

sociálních služeb Zbůch
V Sídlišti 347 330 22 Zbůch Plzeňský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

70 18100000006 Rukavice vyšetřovací (ochranné) - pudrované - jednorázové - velikost M 12
Centrum pobytových a terénních 

sociálních služeb Zbůch
V Sídlišti 347 330 22 Zbůch Plzeňský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

71 18100000006 Rukavice vyšetřovací (ochranné) - pudrované - jednorázové - velikost M 40
Centrum pobytových a terénních 

sociálních služeb Zbůch
V Sídlišti 347 330 22 Zbůch Plzeňský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

ÚP ČR KrP v Brně [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

ÚP ČR - KrP ve Zlíně [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

ÚP ČR - KrP v Ústí nad Labem [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

ÚP ČR - KrP v Plzni [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

ÚP ČR - KrP v Jihlavě [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

ÚP ČR - KrP v Českých Budějovicích [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

[nezveřejněno] [nezveřejněno]

ÚP ČR - KrP v Liberci [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

ÚP ČR - KrP v Hradci Králové [nezveřejněno]

[nezveřejněno] [nezveřejněno]

CSS Hrabyně [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

CSS Chrlice

CPTS Zbůch

[nezveřejněno]

[nezveřejněno]

[nezveřejněno] [nezveřejněno]



Příloha č. 2 dodatku č. 1 ke kupní smlouvě - Položkový rozpočet (DVZOOP_K2 01/2022)

Kód typové 

položky
Název typové položky Počet ks

Cena bez DPH 

za 1 ks

Cena bez DPH celkem

za požadované množství

18100000001 Rukavice vyšetřovací (ochranné) - jednorázové - velikost S 38 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

18100000002 Rukavice vyšetřovací (ochranné) - jednorázové - velikost M 949 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

18100000003 Rukavice vyšetřovací (ochranné) - jednorázové - velikost L 473 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

18100000004 Rukavice vyšetřovací (ochranné) - jednorázové - velikost XL 334 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

18100000006 Rukavice vyšetřovací (ochranné) - pudrované - jednorázové - velikost M 212 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

18100000007 Rukavice vyšetřovací (ochranné) - pudrované - jednorázové - velikost L 36 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

18100000009 Návleky na obuv jednorázové 190 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

18100000010 Ochranné brýle vícenásobné použití 10 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

18100000011 Zdravotnická čepice jednorázová 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

18100000014 Ochranný oblek (overal s kapucí) jednorázové i vícenásobné použití 50 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

18100000015 Ochranný oblek (overal s kapucí) jednorázové i vícenásobné použití 50 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

18100000016 Ochranný oblek (overal s kapucí) - jednorázové i vícenásobné použití 50 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

198 295,00 KčCENA CELKEM 


